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Розклад  зимової екзаменаційної сесії

Проректор з навчальної роботи


 студентів 1 курсу стаціонару факультету культурології

Лошков Ю.І.
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Початок о 8.30, консультації напередодні
	Дата
	Культурологія
	Журналістика
	Менеджмент скд

(менеджмент культури та соц. маркетинг)

	
	
	Соціал. та культурна журналістика
	Реклама і зв’язки з громадськістю у соціокультурній сфері
	

	14.01 пн
	8.30 КЗВ: Археологія Щербань А.Л.  5к5
	10.15  Вступ до фаху

Звєгинцова М.Е.  40
	8.30 Вступ до фаху 

Іванова І.Б.   40
	8.30  Соціокультурна діяльність

 (теорія та практика) Божко Л.Д.  4к5

	15.01 вт
	
	
	

	16.01 ср
	
	
	

	17.01 чт
	
	
	

	18.01 пт
	8.30 КЗВ: Психологія (загальна, особистості) 

Перевозна Т.О.   5к5
	12.20 Історія  зарубіжної та української журналістики

Куликова О.М.  40
	12.20 КЗВ: Історія світової культури 

Попова П.О.  4к5

	19.01 сб
	
	
	

	20.01 нд
	
	
	

	21.01 пн
	
	
	

	22.01 вт
	8.30 КЗВ: Релігійна культура та історія релігійних ідей Панков Г.Д.  5к5
	8.30 КЗВ: Історія світової  культури Левіна В.Г.  40
	8.30  Українська мова (за проф. спрямув.) КУриленко І.А.   3

	23.01 ср
	
	
	

	24.01 чт
	
	
	

	25.01 пт
	
	
	

	26.01 сб
	12.20 Історія первісної та архаїчної культури Александрова М.В.   5к5
	8.30 Історія України: цивілізаційний вимір 

 Шандра І.О.  40
	

	27.01 нд
	
	
	

	28.01 пн
	
	
	

	29.01 вт
	
	
	

	30.01 ср
	
	
	

	31.01 чт
	
	
	

	1.02 пт
	
	
	

	2.02 сб
	
	
	


Декан факультету культурології



О.В. Кравченко

Начальник навчального відділу



О.В. Лук’янчикова

